
   

COMUNE DI PISTOIA
SERVIZIO URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO

prot. data della PEC

       Dott. For. Lorenzo Vagaggini 
lorenzo.vagaggini69@gmail.com

Arch. Serena Zarrini
arch.zarrini@tiscali.it

Ing. Tommaso Giusti 
tommaso.giusti@ingpec.eu

Geol. Leonardo Salvi
                                                                  l.salvi@pec.geologiaeambiente.com

Geom. Di Maio Giuseppe
 giuseppe.dimaio1@geopec.it

Per. Ind. Michele Barneschi
michele.barneschi@pec.eppi.it

e, p.c. Ordine degli Dottori Agronomi e Dottori Forestali
protocollo.odaf.pistoia@conafpec.it

e, p.c. Ordine degli Architetti Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori
oappc.pistoia@archiworldpec.it

e, p.c. Ordine degli Ingegneri
ordine.pistoia@ingpec.eu

e,p.c. Ordine dei Geologi
ordine@pec.geologitoscana.net

e, p.c. Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
 collegio.pistoia@geopec.it

e, p.c. Collegio dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati
ordinedipistoia@pec.cnpi.it

e, p.c. Ass.re Leonardo Cialdi 
delegato all’Urbanistica ed Edilizia Privata
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ai  sensi  della  delibera  di  Giunta  Municipale  n°  398  del  06.12.2023  e  successive 
Determinazioni n. 77 del 12.01.2024 e n. 415 del 07.03.24 si informa che il

“TAVOLO URBANISTICO-EDILIIZIO-TERRITORIALE”

è convocato

GIOVEDì 19 DICEMBRE 2024
alle ore 14.15 

presso la sala Maggiore di Palazzo Comunale 
Piazza Duomo 1, Pistoia

con il seguente ordine del giorno:

1) Presentazione Piano Strutturale adottato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 
76 del 11/11/2024;

2) Varie ed eventuali.

Si  pregano gli  Ordini/Collegi di  estendere l’invito ai propri  iscritti  ed a valutare l’eventuale 
attribuzione di crediti formativi da gestire in piena autonomia.

Cordiali saluti. 

Pistoia, 16.12.2024

/eg
 Il Dirigente del Servizio Urbanistica 

e Assetto del Territorio
Arch. Lucia Flosi Cheli

Documento firmato digitalmente ai  sensi  del  TU n. 445/00,  dell'art.  20 e 22 del  D.lgs. 82/2005 e norme collegate.  Tale documento  
informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pistoia.C
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